
 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Powiatowy Zespół Szkół w Sierakowicach, wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

1 ul. Dworcowa 3, 83-340 Sierakowice odjazd odjazd

Powiatowy Zespół Szkół KW (parking szkoły) 10:23 14:55
Paczewo (przystanek autobusowy) 09:23 10:35 13:28 15:00
Kokwino ( miejsce postoju przy krzyżu) 09:25 10:33 13:30 15:05
Powiatowy Zespół Szkół KW (parking szkoły) 09:40 13:45

Powiatowy Zespół Szkół KW (parking szkoły) 11:10
Karczewko (miejsce postojowe obok Sali Karczewianka) 10:55 11:12 15:32 15:45
Powiatowy Zespół Szkół KW (parking szkoły) 10:58 15:34

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Gminny Ośrodek Kultury w wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

3 Sierakowicach ul. Kartuska odjazd odjazd
27, 83-340 Sierakowice

GOK KW (parking przy ul.Piwnej,brama wjazdowej GS) 10:40 15:10
Janowo ( miejsce postoju obok bloku nr 40 na trasie do Jelonka) 09:50 10:45 14:20 15:15
Sierakowska Huta ( miejsce postoju obok krzyża na trsie do m. Jelonko) 09:52 10:47 14:22 15:20
Jelonko (miejsce postoju obok szkoły) 09:53 10:48 14:24 15:25
Welk  (miejsce postoju obok posesji nr 2 obok kapliczki) 09:54 10:49 14:25 15:27
Welk  (miejsce postoju obok posesji nr 6 naprzeciwko lustra) 09:55 10:50 14:27 15:28
Patoki (przystanek autobusowy) 09:57 10:52 14:28 15:30
Mrozy (przystanek autobusowy) 09:59 10:53 14:31 15:33
Stara Maszyna (przystanek autobusowy) 10:01 10:55 14:33 15:34
Wygoda Sierakowska (przystanek autobusowy) 10:05 11:03 14:37 15:40
GOK KW (parking przy ul.Piwnej,brama wjazdowej GS) 10:10 14:42

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa im. ks. wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

5 Bernarda Sychty w Puzdrowie odjazd odjazd
32, 83-340 Sierakowice

Szkoła w Puzdrowie KW (parking przy szkole) 10:15 11:07 14:45 15:45
Dąbrowa Puzdrowska (obok krzyża przy posesji nr 112) 10:18 11:12 14:50 15:50
Moczydło (przystanek autobusowy) 10:22 11:20 14:55 15:56
Szkoła w Puzdrowie KW (parking przy szkole) 10:25 15:00

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa im. Jana wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

6 Pawła II w Gowidlinie ul. odjazd odjazd
Prymasa Wyszyńskiego 5,
Gowidlino

Szkoła w Gowdlinie KW (przystanek szkolny) 08:00 09:50 11:30 14:00
Kowale (przystanek szkolny) 08:08 09:58 11:45 14:08
Smolniki (przystanek szkolny) 08:15 10:05 12:00 14:15
Dolina Jadwigi (przystanek autobusowy) 08:23 10:13 12:15 14:23
Stara Huta (przystanek szkolny) 08:30 10:20 12:20 14:30
Stara Huta Krzyż (przystanek szkolny) 08:35 10:25 12:22 14:35
Stara Huta J.Trzemeszno (Kaminonka) przystanek szkolny 08:38 10:28 12:25 14:38
Szkoła w Gowdlinie KW (przystanek szkolny) 08:42 10:32 12:35 14:42

Szkoła w Gowdlinie KW (przystanek szkolny) 08:46 10:40 12:56 14:50
Gowidlinko (przystanek autobusowy) 08:50 10:44 13:00 14:54
Borowy Las 3 (przystanek szkolny) 08:52 10:46 13:02 14:56
Borowy Las 2 (przystanek szkolny) 08:55 10:49 13:05 14:59
Borowy Las 1  (przystanek szkolny) 09:00 10:55 13:10 15:05
Lemany  (przystanek autobusowy) 09:10 11:15 13:20 15:25
Szkoła  w Gowdlinie KW (przystanek szkolny) 09:18 13:28

Szkoła w Gowdlinie KW (przystanek szkolny) 12:00
Kamionka Gowidlińska (na skrzyżowaniu obok posesji nr 31) 11:35 12:15 16:00 16:45
Szkoła w Gowdlinie KW (przystanek szkolny) 11:50 16:25 17:10

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa w wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

7 Kamienicy Królewskiej ul. odjazd odjazd
Szkolna 19, Kamienica
Królewska

Szkoła w Kamienicy Królewskej KW (przystanek szkolny obok szkoły) 09:20 14:00
Nowalczysko ( miejsce postoju przy posesji nr 1) 08:00 09:50 13:00 14:20
Szkoła w Kamienicy Królewskej KW (przystanek szkolny obok szkoły) 10:05
Ciechomie (miejsce postojowe przy tablicy  informacyjnej na rozjeździe Sierakowice-Paczewo) 08:20 10:10 13:20 14:30
Ciechomie (miejsce postojowe na rozjeżdzie ul. Piękna/Węzeł integracyjny) 08:22 10:12 13:22 14:32
Szkoła w Kamienicy Królewskej KW (przystanek szkolny obok szkoły) 08:30 10:17 13:30 14:35

Kamieniecki Młyn (przystnek szkolny) 10:20 10:45 14:45 15:15
Kamieniecki Młyn (miejsce postojowe obok leśniczówki) 10:23 10:50 14:50 15:17
Szkoła w Kamienicy Królewskej KW (przystanek szkolny obok szkoły) 10:35 15:10

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa w Mojuszu, wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

8 Mojusz 23, 83-334 Miechucino odjazd odjazd

Szkoła w Mojuszu KW (przystanek szkolny) 07:45 09:25 13:45
Bór ( przystanek szkolny) 08:00 09:30 12:25 13:55
Mojuszewska Huta (przystanek szkolny) 08:15 09:45 12:40 14:05
Szkoła w Mojuszu KW (przystanek szkolny) 08:20 09:50 12:45 14:10
Łączki (przystanek szkolny) 08:23 09:53 12:48 14:15
Szopa (przystanek autobusowy) 08:26 09:56 12:51 14:20
Bącka Huta (przystanek autobusowy) 08:28 09:58 12:53 14:22
Bukowo (przystanek autobusowy) 08:31 10:01 12:56 14:25
Szkoła w Mojuszu KW (przystanek szkolny) 08:37 10:07 13:02 14:37
Karwacja ( przystanek szkolny) 08:45 10:15 13:10 14:46
Szkoła w Mojuszu KW (przystanek szkolny) 08:55 13:20

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina

Szkoła Podstawowa im. ks. wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

9 Anastazego Sadowskiego w Lisich odjazd odjazd

Jamach 60A, 83-335 Borzestowo

Przylesie (przystanek Patoki) 10:30 12:30 15:10 17:00
Srocze Góry (przystanek Szklana Wybudowanie) 10:35 12:35 15:20 17:10
Nowa Ameryka (miejsce postoju obok posesji nr 4c sołtys) 10:37 12:37 15:23 17:13
Kamienicka Huta (miejsce postoju obok posesji 36). 10:40 12:40 15:26 17:15
Leszczynki (przystanek autobusowy) 10:42 12:42 15:30 17:19
Sramnica ( miejsce postoju obok kapliczki) 10:47 12:47 15:35 17:23
Jagodowo (miejsce postoju obok posesji56) 10:50 12:50 15:37 17:25
Szkoła w Lisich Jamach KW (parking przy szkole) 11:00 13:00 15:45 17:33

Szkoła w Lisich Jamach KW (parking przy szkole) 11:10 13:10 15:50 17:40
Długi Kierz (przystanek autobusowy) 11:15 13:15 15:57 17:47
Szkoła w Lisich Jamach KW (parking przy szkole) 11:20 16:02

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa w wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

10 Tuchlinie, Tuchlino 16B, odjazd odjazd
83-340 Sierakowice

Rębienica Górna (przystanek szkolny) 09:30 11:35 14:00 15:50
Rębienica Dolna ( miejsce postojowe na rozwidleniu dróg obok posesji 66B) 09:38 11:43 14:07 15:58
Rębienica Dolna ( miejsce postojowe obok posesji 62A) 09:40 11:44 14:09 15:59
Szkoła w Tuchlinie KW (parking obok szkoły) 09:45 11:50 14:15 16:05

Szkoła w Tuchlinie KW (parking obok szkoły) 09:50 11:55 14:20 16:10
Tuchlinko (miejsce postojowe przy kapliczce) 09:55 12:00 14:25 16:15
Kujaty (przystanek szkolny ) 10:02 12:05 14:33 16:20
Karłowo  (przystanek Tuchlino Zarębiska) 10:05 12:10 14:45 16:25
Karłowo ( przystanek Tuchlino Golica) 10:15 12:15 14:52 16:35
Szkoła w Tuchlinie KW (parking obok szkoły) 10:25 15:00

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa im wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

12 Rodzimych Bohaterów II odjazd odjazd
Wojny Światowej w 
Załakowie, Załakowo 5,

Szkoła w Załakowie KW (przystanek szkolny przy szkole) 12:08 16:48
Migi (przystanek autobusowy) 10:55 12:10 15:35 16:50
Migi.Skrzyżowanie (przystanek szkolny) 10:57 12:17 15:37 16:52
Szkoła w Załakowie KW (przystanek szkolny przy szkole) 11:02 12:22 15:42 16:57
Załakowo. Kapliczka 1 (przystanek szkolny) 11:05 12:25 15:45 17:00
Załakowo. Rozwidlenie 1 (przystanek szkolny) 11:07 12:27 15:44 17:02
Załakowo obok posiesji nr 71 (przystanek szkolny) 11:09 12:29 15:46 17:04
Załakowo. "Dworek na Błotach" (przystanek szkolny) 11:11 12:31 15:48 17:06
Załakowo. Rozwidlenie (przystanek szkolny) 11:19 12:39 15:56 17:14
Załakowo. Kapliczka 2 (przystanek szkolny) 11:22 12:42 16:00 17:17
Szkoła w Załakowie KW (przystanek szkolny przy szkole) 11:33 16:10

Szkoła w Załakowie KW (przystanek szkolny przy szkole) 13:00 17:25
Pałubice (przystanek autobusowy) 11:41 13:10 16:20 17:36
Skrzeszewo Skrzyżowanie (przystanek szkolny) 11:44 13:15 16:25 17:39
Skrzeszewo Tartak (przystanek szkolny) 11:45 13:17 16:30 17:40
Skrzeszewo  wybudowanie (przystanek szkolny) 11:47 13:25 16:35 17:42
Szkoła w Załakowie KW (przystanek szkolny przy szkole) 11:57 13:35 16:45 17:52

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2



 

 
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 00 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 

 

 

 

Numer obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Nazwa przystanku
głosowania Wyborczej

Godzina Godzina Godzina Godzina
Szkoła Podstawowa w wyjazdu powrotu wyjazdu powrotu

13 Łyśniewie Sierakowickim, odjazd odjazd
Łyśniewo Sierakowickie 17

Szkoła w Łyśniewie Sierakowickim KW (parking przy szkole) 10:28 11:22 15:08 16:01
Łyśniewo, Krzyż 1 (przystanek szkolny) 10:30 11:25 15:11 16:06
Łyśniewo, Czarne (przystanek szkolny) 10:32 11:27 15:13 16:08
Łyśniewo Sierakowickie. Krzyż 2 (przystanek szkolny) 10:33 11:29 15:14 16:10
Łyśniewo Sierakowickie. Rozwidlenie (przystanek szkolny) 10:35 11:33 15:16 16:14
Szkoła w Łyśniewie Sierakowickim KW (parking przy szkole) 10:45 15:26

-przystanek szkolny (oznaczony zieloną tablicą)
-przystanek autobusowy (oznaczony niebieską tablicą)
-KW- siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Kurs nr 1 Kurs nr 2


